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Senati i Akademisi së Sigurisë i mbledhur sot më datën 26.09.2015 mbasi diskutoi rreth 
Planit mesimor dhe materialet shoqëruese per hapjen e programeve të studimit në AS-ë, të 
paraqitur nga Fakuiteti i Hetimit tl  Krimit,

MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME
DREJTORIA E POLICISE SE SHTETIT'

AKADEMIA1  SIGURISE

VENDOSI:

1. Miratimin e Planit mesimor dhe materialet shoqëruese per hapjen e programt të studimit 
të paraqitur nga Fakuiteti i Hetimit të Krimit.

2. Përgatitjen e dosjes dhe dërgimin e materialit në Drejtorinë e Policisë së Shtetit.

3. Ndjekjen procedurave për korigjimet e mundshme nga grupet e punës dhe dërgimin e 
materialeve përfundimtar në Ministrinë e Brendshme dhe në Ministrinë e Arsimit dhe 
Sporteve.

Kryetari i Senatit 
Bilbil


